
 
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА  И  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

 

ПРИКАЗ 
 

«15» ноября 2016 г.                                                                                                              № 420-к 

г. Махачкала  
      

 

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального 

развития Республики Дагестан от 27 февраля 2015 года № 45-к «Об 

утверждении состава, порядка, сроков работы конкурсной комиссии 

аппарата Министерства труда и социального развития Республики 

Дагестан (территориального органа) по проведению конкурса на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Республики Дагестан и методики проведения конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Республики 

Дагестан в аппарате (территориальном органе) Министерства труда и 

социального развития Республики Дагестан» 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения надлежащей 

работы Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Республики 

Дагестан в Министерстве труда и социального развития Республики Дагестан 

и должностей начальников, заместителей начальников и главных бухгалтеров 

управлений социальной защиты населения в муниципальных образованиях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства труда и социального развития 

Республики Дагестан от 27 февраля 2015 года № 45-к «Об утверждении 

состава, порядка, сроков работы конкурсной комиссии аппарата Министерства 

труда и социального развития Республики Дагестан (территориального органа) 

по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Республики Дагестан и методики проведения конкурса 

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Республики Дагестан в аппарате (территориальном органе) Министерства 

труда и социального развития Республики Дагестан» (далее – приказ) 

(зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 1 апреля 2015 

года, регистрационный № 3330) следующие изменения: 

а) в наименовании приказа слово «состава,» исключить; 

б)  подпункт «а» пункта 1 приказа признать утратившим силу; 



 2 

в) в пункте 2 приказа слово «составе,» исключить. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

труда и социального развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.ru). 

3. Направить настоящий приказ  на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 

порядке. 

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра М.Н.Казиева. 

 

 

 

Министр                                                                              Х.Г.Гаджигишиев 

 

 
Разослано:  в дело, заместителям Министра, заинтересованным структурным подразделениям 

Министерства 

 


